[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2023 № 1209
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]03.11.2023  1209 №
Тǎвай ялě

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Янтиковского муниципального округа и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.10.2023, администрация Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики        п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Алексеевой Надежде Алексеевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 21:26:110108:493, общей площадью 48 кв. м., расположенном по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 21:26:110108, при строительстве хозяйственного строения (сарая) с минимальным отступом от северо-западной и северо-восточной границы земельного участка - 0 м. (исключение минимального отступа).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                     О.А. Ломоносов

image1.png